
 

 

 

Copia 

 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

AREA TECNICA 

 

 

Reg. Area  N.  __161/A_  del _16/07/2021 

 

DETERMINAZIONE   N. 400  del    16/07/2021 
 

Oggetto:  CONCESSIONE DI N° 3 BOX AD USO COMMERCIALE DI CUI UNO AD USO W.C. SITI ALL’INTERNO DELL’AREA 

PORTUALE. ESITO AVVISO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso: 

CHE con determina dirigenziale n° _329_del_21/06/2021 è stato approvato il bando pubblico per 

l’affidamento in concessione di n°3 box ad uso commerciale di cui uno ad uso w.c. siti all’interno 

dell’area portuale; 

CHE il bando di gara è stato affisso all’albo pretorio del Comune in data _21/06/2021_e che allo 

stesso è stato dato la dovuta pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet del Comune ed 

all’albo pretorio del Comune; 

CHE con nota prot. n° 13654 del 28/06/2021 è stata nominata la commissione di gara nelle 

persone del Presidente Ing. Giuseppe Marino, componente Ing. Fusaro Bina dipendente comunale, 

con l’assistenza del Segretario con funzioni di mera verbalizzazione Geom. Mauro Antonino; 

CHE in data 29/06/2021 si è riunita la commissione di gara per l’apertura delle buste pervenute 

entro il termine fissato dal bando al fine di verificare i requisiti previsti dal bando pubblico; 

CHE sono pervenute al protocollo generale del Comune n°1 (uno) plichi della ditta Alfì Salvatore; 

CHE valutata la documentazione amministrativa si è dato atto che la busta n°1 relativa al sig. Alfi 

Salvatore risultava priva di “mancata autocertificazione dei requisiti morali e professionali per 

l’attività del settore alimentare o dell’eventuale soggetto preposto alla vendita in possesso dei 

requisiti” pertanto veniva esclusa dalla procedura; 

CHE in conseguenza di quanto sopra, la commissione dichiara la gara priva di aggiudicazione; 

VISTO il verbale di gara datato 29/06/2021 che, depositato agli atti dell’UTC,  forma parte 

integrante della presente; 

ACCERTATA la regolarità dell’intero procedimento; 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n°267 recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n°241 recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 



 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare, relativamente al bando pubblico per L’ AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI N° 3 

BOX AD USO COMMERCIALE DI CUI UNO AD USO W.C. SITI ALL’INTERNO DELL’AREA PORTUALE, il 

verbale di gara n°1 di data 29/06/2021 che, depositato agli atti dell’UTC, forma parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 

2. Di dichiarare la gara priva di aggiudicazione; 

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Procedimento per i successivi atti 

conseguenziali; 

4. Di dare pubblicità alla presente determinazione mediante pubblicazione sul sito internet e all’albo 

pretorio del Comune; 
5. Di dare atto che avverso la graduatoria entro 10 giorni dalla pubblicazione della presente è 

consentito ai concorrenti di produrre istanze motivate e circostanziate in autotutela.  

 

 

 

 

  Il RESPONSABILE Ufficio Tecnico 

f.to Ing. Giuseppe Marino  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 

……………………………, ai sensi del comma 2 dell’articolo 36 del vigente Regolamento di Contabilità.- 

 

L’Ufficio Segreteria Generale 

_______________________ 

 

 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 

……….........……….....……, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 

modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi resterà per 15 giorni 

consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

 

L’addetto alla pubblicazione 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARIA’ TECNICA 

 

PARERE ai sensi degli articoli 49, comma 1 e 147bis, comma 1, decreto legislativo 18 agosto 2000, 

n.267. 

Sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147bis, 

comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa.- 

 

Cirò Marina li __16/07/2021__ 

 

 

 

  Il RESPONSABILE Ufficio Tecnico 

                                                                                                                f.to    Ing. Giuseppe Marino  

 

 

 

 

 


